

Veng System A/S
Nautrup Møllevej 22
7870 Roslev

CVR-nummer 32274838

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. januar 2022

Ulla Veng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Veng System A/S
Nautrup Møllevvej 22
7870 Roslev

CVR-nummer: 32274838
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Bestyrelse

Ulla Primdahl Veng Formand
Rune Riishøj
Peter Katholm
Niels Skov Veng

Direktion

Rune Riishøj

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark, Frederiksgade 6 7800 Skive

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og salg af elektronisk styring til landbrugssektoren samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Stor aktivitet i landbruget generelt og gennembrud på fjerne markeder samt smittesikring af avlsbesætninger.

Årets resultat udgør DKK 2.026.885 mod et overskud sidste år på DKK 2.702.286.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2021 DKK 2.959.083.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Niels Veng er fratrukket som direktør pr. 1. oktober 2021, Rune Riishøj er ny direktør i selskabet.

Pr. 1/10 2021 er 20% af aktiekapitalen i Veng System A/S afhændet til Veng Employee ApS.

Pr. 1/1 2022 vil der ske overdragelse af 40% til RIKA Invest ApS.

| | | 2020/21 | 2019/20 |
|--|---|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. oktober - 30. september | | | |
| | Bruttofortjeneste | 8.103.416 | 8.449 |
| 1 | Personaleomkostninger | -5.244.932 | -4.664 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -120.766 | -168 |
| | Resultat før finansielle poster | 2.737.718 | 3.617 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -115.082 | -137 |
| | Resultat før skat | 2.622.637 | 3.480 |
| 3 | Skat af årets resultat | -595.752 | -778 |
| | Årets resultat | 2.026.885 | 2.702 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 0 | 2.700 |
| | Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året | 2.200.000 | 0 |
| | Overført resultat | -173.115 | 2 |
| | Resultatdisponering i alt | 2.026.885 | 2.702 |

| Note | Balance | 2020/21 DKK | 2019/20 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|-------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. september | | | |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 288.963 | 88 |
| | Materielle anlægsaktiver | 288.963 | 88 |
| | Anlægsaktiver i alt | 288.963 | 88 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.477.973 | 1.567 |
| | Varer under fremstilling | 696.376 | 463 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 2.129.607 | 2.510 |
| | Forudbetalinger for varer | 138.330 | 340 |
| | Varebeholdninger | 4.442.286 | 4.880 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.093.856 | 8.035 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 419 |
| | Udskudte skatteaktiver | 139.000 | 224 |
| | Andre tilgodehavender | 405.970 | 222 |
| | Tilgodehavender | 6.638.826 | 8.900 |
| | Likvide beholdninger | 0 | 2.080 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 11.081.113 | 15.860 |
| | Aktiver i alt | 11.370.076 | 15.948 |

| | | 2020/21 | 2019/20 |
|------|---|-------------------|---------------|
| Note | Balance | DKK | 1.000 DKK |
| | Passiver pr. 30. september | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| | Overført resultat | 2.459.083 | 2.632 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 2.700 |
| | Egenkapital i alt | 2.959.083 | 5.832 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 532.714 | 867 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 532.714 | 867 |
| | Kreditinstitutter | 4.300 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.080.266 | 1.256 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.867.427 | 3.430 |
| | Anden gæld | 1.926.286 | 4.563 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 7.878.278 | 9.249 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 8.410.992 | 10.116 |
| | Passiver i alt | 11.370.076 | 15.948 |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|-------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. oktober - 30. september | | | | |
| Saldo primo | 500 | 2.632 | 2.700 | 5.832 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | -2.200 | 0 | -2.200 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -2.700 | -2.700 |
| Årets resultat | 0 | 2.027 | 0 | 2.027 |
| Egenkapital ultimo | 500 | 2.459 | 0 | 2.959 |

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 4.513.745 | 3.987 |
| Pensioner | 483.737 | 447 |
| Andre omkostninger til social sikring | 124.702 | 104 |
| Øvrige personaleomkostninger | 122.748 | 126 |
| Personaleomkostninger i alt | 5.244.932 | 4.664 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renter Veng Holding ApS | 45.054 | 32 |
| Andre finansielle omkostninger | 70.028 | 104 |
| Finansielle omkostninger i alt | 115.082 | 137 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 510.752 | 828 |
| Regulering af udskudt skat | 85.000 | -50 |
| Skat af årets resultat i alt | 595.752 | 778 |
| 4 Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital, primo | 500.000 | 500 |
| Virksomhedskapital i alt | 500.000 | 500 |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 13,25 beskæftigede (sidste år 12,33).

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Veng Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--------------|---------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

Selskabet har en leasingforpligtelse på kontormaskiner på DKK 49.644 med en restløbetid på 12 måneder.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst skadesløsbrev med nom. DKK 1.500.000 med pant i driftsinventar og driftsmidler, goodwill, varelager og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.
